comunicação interna e externa Rocket.Chat edição Enterprise – Licença 
Omnichannel Agent para instalação on-premises com suporte técnico e direito 
às atualizações da solução, e conta Whatsapp Business API, pelo período de 12 
(doze) meses. 

SRP? 
Não 

Valor Total Estimado: R$ 342.875,28 (trezentos e quarenta e dois mil 
oitocentos e setenta e cinco reais e vinte e oito centavos). 

Data de divulgação do Edital: 12/7/2023 

 Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no Diário Oficial da União e nos sítios 
eletrônicos: www.gov.br/pncp/pt-br e www.camara.leg.br. 

 Início do prazo para anexação ao sistema eletrônico da proposta e dos documentos de